



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birkemose Allé 39  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JKE DESIGN KOLDING APS**

**ALBUEN 9, 6000 KOLDING**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. december 2017

---

Carsten Johannes Madsen

**CVR-NR. 28 49 91 16**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-7
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	8
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	JKE Design Kolding ApS Albuen 9 6000 Kolding
	CVR-nr.: 28 49 91 16 Stiftet: 3. marts 2005 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Steen Frøsig Christensen Carsten Johannes Madsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Søndergade 5 6600 Vejen
<b>Advokat</b>	Buch & Baruah advokatfirma Hansborggade 30, 3. 6100 Haderslev

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at sælge køkkener mv.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har et enkeltstående tilgodehavende på 127 tkr. Der er indgået afdragsordning på 2.500 kr. pr. måned på nuværende tidspunkt.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Der blev sidste år indgået aftale med JKE Design A/S omkring forbedrede indkøbsvilkår, som skulle være med til at sikre en positiv udvikling for de kommende regnskabsår samt gældsafvikling af den samlede gæld til JKE Design A/S.

De forbedrede vilkår samt fremgang i markedet har haft en væsentlig positiv indvirkning på selskabets resultat, som er forbedret med 486 tkr. Årets resultat på -114 tkr. er dog fortsat utilfredsstillende, da selskabet ikke har været i stand til genererer positiv drift samt afvikling på gælden til JKE Design A/S.

Der budgetteres med likviditetsoverskud fra driften på 57 tkr. for det kommende de år. Der budgetteres ikke med nyinvesteringer i regnskabsåret 2017/18. Det er en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet realiserer den budgetterede indtjening, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter, herunder særligt JKE Design A/S, kan opretholdes og forlænges efter regnskabsårets udløb, således at disse kan nedskrive i takt med selskabets indtjening forbedres.

JKE Design A/S har ikke ønsket at give tilkendegivelse omkring fortsat opbakning til finansieringen for det kommende regnskabsår.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>902.168</b>	<b>457</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.004.120	-1.047
Af- og nedskrivninger.....		-10.999	-9
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-112.951</b>	<b>-599</b>
Finansielle omkostninger.....		-1.038	-1
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-113.989</b>	<b>-600</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-113.989</b>	<b>-600</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-113.989	-600
<b>I ALT</b> .....		<b>-113.989</b>	<b>-600</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		17.066	26
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>17.066</b>	<b>26</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>17.066</b>	<b>26</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		171.500	126
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>171.500</b>	<b>126</b>
Tilgodehavender fra salg.....		346.198	302
Andre tilgodehavender.....		28.385	37
Periodeafgrænsningsposter.....		27.255	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>401.838</b>	<b>339</b>
Andre værdipapirer.....		1.050	1
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>1.050</b>	<b>1</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>165.855</b>	<b>178</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>740.243</b>	<b>644</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>757.309</b>	<b>670</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		-4.898.925	-4.785
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>-4.773.925</b>	<b>-4.660</b>
Varekreditorer (JKE Design A/S).....		5.291.145	4.732
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>5.291.145</b>	<b>4.732</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		108.482	521
Anden gæld.....		131.607	77
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>240.089</b>	<b>598</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>5.531.234</b>	<b>5.330</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>757.309</b>	<b>670</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved going concern	7		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	8		

## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015/16: 2)			
Løn og gager.....	892.472	879	
Pensioner.....	81.600	130	
Andre omkostninger til social sikring.....	30.048	38	
	<b>1.004.120</b>	<b>1.047</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>2</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2016.....		283.430	
Afgang.....		-5.100	
<b>Kostpris 30. juni 2017.....</b>		<b>278.330</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....		257.831	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-5.100	
Årets afskrivninger .....		8.533	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....</b>		<b>261.264</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....</b>		<b>17.066</b>	
 <b>Egenkapital</b>			<b>3</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	125.000	-4.784.936	-4.659.936
Forslag til årets resultatdisponering.....		-113.989	-113.989
<b>Egenkapital 30. juni 2017.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-4.898.925</b>	<b>-4.773.925</b>
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>4</b>
	1/7 2016 gæld i alt	30/6 2017 gæld i alt	Afdrag næste år
Varekreditorer (JKE Design A/S)....	4.732.254	5.291.145	0
	<b>4.732.254</b>	<b>5.291.145</b>	<b>0</b>
			Restgæld efter 5 år
			4.000.000
			<b>4.000.000</b>

Afvikling af gæld til kreditor sker løbende uden fast afdragsprofil. Anslået gæld efter 5 år er sat til 4 mio. kr.

## NOTER

	Note
<b>Eventualposter mv.</b>	<b>5</b>
<b>Eventualforpligtelser</b> Der er indgået leasingkontrakt med en samlet årlig leasingafgift på 30 tkr. Den samlede rest leasingforpligtelse udgør 172 tkr. Leasingkontraktens restløbetid er 53 mdr.	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 700 tkr. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger med en bogført værdi på 304 tkr og tilgodehavender fra salg med en bogført værdi på 296 tkr.	<b>6</b>
<b>Usikkerhed ved going concern</b> Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Der blev sidste år indgået aftale med JKE Design A/S omkring forbedrede indkøbsvilkår, som skulle være med til at sikre en positiv udvikling for de kommende regnskabsår samt gældsafvikling af den samlede gæld til JKE Design A/S.  De forbedrede vilkår samt fremgang i markedet har haft en væsentlig positiv indvirkning på selskabets resultat, som er forbedret med 486 tkr. Årets resultat på -114 tkr. er dog fortsat utilfredsstillende, da selskabet ikke har været i stand til genererer positiv drift samt afvikling på gælden til JKE Design A/S.  Der budgetteres med likviditetsoverskud fra driften på 57 tkr. for det kommende de år. Der budgetteres ikke med nyinvesteringer i regnskabsåret 2017/18. Det er en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet realiserer den budgetterede indtjening, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter, herunder særligt JKE Design A/S, kan opretholdes og forlænges efter regnskabsårets udløb, således at disse kan nedskrive i takt med selskabets indtjening forbedres.  JKE Design A/S har ikke ønsket at give tilkendegivelse omkring fortsat opbakning til finansieringen for det kommende regnskabsår.	<b>7</b>
<b>Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling</b> Selskabet har et enkeltstående tilgodehavende på 127 tkr. Der er indgået afdragsordning på 2.500 kr. pr. måned på nuværende tidspunkt.	<b>8</b>
